

Prezydent Miasta Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak



Jelenia Góra, dnia 2 października 2020 r.
PA.0003.36.2020

Pan
Hubert Papaj
Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry



W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 21 września 2020 r. informuję, co następuje:

1. Organizatorem spotkania, którego dotyczy interpelacja, był Urząd Miasta Jelenia Góra - Wydział Zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji Jeleniogórskiej, skąd zostały także wysłane zaproszenia do uczestników spotkania.
2. Organizacja spotkania odbyła się zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w szczególności z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 1356). Organizator spotkania w zaproszeniu poinformował uczestników o ograniczeniach wynikających ze stosowania środków bezpieczeństwa obowiązujących w związku z pandemią SARS-CoV-2, w tym o konieczności zachowania dystansu społecznego. Do udziału w spotkaniu została dopuszczona liczba uczestników pozwalająca na zachowanie co najmniej przepisowej powierzchni 2,5 m² na uczestnika spotkania. Wszyscy zaproszeni zostali zobowiązani do przesłania potwierdzenia udziału w wydarzeniu celem kontroli liczby osób biorących udział w spotkaniu. Z sali, w której odbyło się spotkanie usunięto połowę krzeseł. Pozostałe krzesła zostały rozstawione celem zachowania przepisowego dystansu między uczestnikami.
3. Do dyspozycji każdego z uczestników zostały udostępnione: dozownik z płynem do dezynfekcji rąk oraz pojemnik z jednorazowymi rękawiczkami, znajdujące się przy wejściu do sali, w której miało miejsce spotkanie. Każdy z uczestników otrzymał także przy wejściu do budynku ratusza maseczkę ochronną wraz z informacją o konieczności jej używania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Jerzy Łuźniak
Jerzy Łuźniak

Sprawę prowadzi:
Grzegorz Łukaszuk
e-mail: glukaszuk@jeleniagora.pl
Tel. 75 75 46 288



Urząd Miasta Jelenia Góra
Wydział Zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi
Aglomeracji Jeleniogórskiej
ul. Stefana Okrzei 10, 58-500 Jelenia Góra
tel.: +48 75 75 46 255, fax: +48 75 75 46 290
ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP e-mail: zitaj@jeleniagora.pl